

# Bjerre, Møller Pedersen & Bering

Registreret revisionsinteressentskab

## Murermester Hans Henning ApS

Tjærbyvej 199  
8930 Randers NØ

### Årsrapport for 2012

6. regnskabsår

**CVR-nr. 30695186**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2013

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Hans Henning Iversen-Rasmussen

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Muremester Hans Henning ApS  
Tjærbyvej 199  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 30695186  
Etableret: 27. juni 2007  
Hjemstedskommune: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Hans Henning Iversen-Rasmussen

**Revisor** Revisionsfirmaet  
Bjerre, Møller Pedersen & Bering  
Niels Brocks Gade 12  
8900 Randers C

**Pengeinstitut** Sparekassen Kronjylland

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2012 udviser et årsresultat på t.kr. -81, hvilket svarer til et fald på t.kr. 93 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets underskud skyldes primært et fald i omsætningen på ca. t.kr. 800. Omkostningsniveauet er ikke helt tilpasset den faldende omsætning, og resultatet heraf er et underskud på den primære drift. Det store fald i omsætningen skyldes en generel afmatning indenfor byggebranchen.

Selskabet er stadig omfattet af kapitaltabsreglerne. Ledelsen forventer gennem fortsatte omkostningsbesparelser samt en stigning i omsætningen at kunne opnå positive resultater i de kommende år. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen via egen indtjening i de kommende år.

Ledelsen har fået bekræftelse fra selskabets pengeinstitut om, at den budgetterede likviditet er stillet til rådighed det kommende år. Som følge af de positive forventninger samt afklarede finansieringsforhold er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>640.466</b>	<b>991</b>
Personaleomkostninger	1	599.101	789
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		29.474	97
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		2.347	0
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>14.238</b>	<b>105</b>
Andre finansielle indtægter		1.815	0
Andre finansielle omkostninger	2	96.848	92
<b>Resultat før skat</b>		<b>-80.795</b>	<b>13</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-80.795</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-810.818	-824
Årets resultat		-80.795	13
<b>Til disposition</b>		<b>-891.613</b>	<b>-811</b>
Overført til næste år		-891.613	-811
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-891.613</b>	<b>-811</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.189	72
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.189</b>	<b>72</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		1.200	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.200</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.389</b>	<b>74</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.760	29
Andre tilgodehavender		48.440	0
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	21.982	25
Periodeafgrænsningsposter		5.999	5
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>198.182</b>	<b>59</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>198.182</b>	<b>59</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>239.571</b>	<b>132</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-891.613	-811
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b>-766.613</b>	<b>-686</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	49
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	7	<b>0</b>	<b>49</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		653.121	491
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.311	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.009	50
Anden gæld		213.742	178
Periodeafgrænsningsposter		0	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.006.183</b>	<b>769</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.006.183</b>	<b>818</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>239.571</b>	<b>132</b>
Usikkerheder om going concern	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualposter m.v.	10		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	504.390	691
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	52.295	73
	Andre udgifter til social sikring	42.415	25
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>599.101</b>	<b>789</b>
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Renter af gæld til pengeinstitut	72.608	65
	Renter kreditorer	8.741	6
	Renter lån	1.885	4
	Renteudgifter i øvrigt	13.614	17
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>96.848</b>	<b>92</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Årets udskudte skat	-342.800	0
	Regulering af udskudt skatteaktiv	342.800	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4</b>	<b>Udskudt skatteaktiv</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Udskudt skat, skatteaktiv	342.800	0
	Værdiregulering skatteaktiv	-342.800	0
	<b>Udskudt skatteaktiv i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

---

<b>5</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
		kr.	tkr.
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	21.982	25
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>21.982</b>	<b>25</b>

Tilgodehavendet er i regnskabsåret forrentet med 9%.  
Lånet er i årets løb netto nedbragt med 3 tkr.  
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

<b>6</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapital</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-810.818	-685.818
	Årets resultat	0	-80.795	-80.795
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-891.613</b>	<b>-766.613</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

### 8 Usikkerheder om going concern

Usikkerhed om going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 90.000 med pant i selskabets driftsmidler, som har en bogført værdi på kr. 40.189.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der tinglyst fordringspant for kr. 500.000.

## Noter til årsrapporten

---

### 10 Eventualposter m.v.

Ingen.